水団連発第 34 号

令和 2 年 10 月 19 日

会 員 各 位

一般社団法人 日本水道工業団体連合会
                     専務理事 宮﨑 正信

水団連・講演会の開催について

平素から当連合会の諸活動にご理解とご協力を頂きまして厚く御礼を申し上げます。

さて、今回は、公正取引委員会から講師をお迎えして講演を実施することとなりました。今回

のテーマは、｢独占禁止法上注意すべき事業者や事業者団体の活動について｣講演をして頂

きます。

つきましては、下記の日程により開催いたしますので、聴講をご希望の方は、１１月６日(金)

までに、別紙指定 FAX 用紙によりお申し込みくださいますようお願いいたします。

なお、今回の講演会につきましては、会場規模が100 名定員のところ3蜜を避けるため半数

の定員とさせて頂きますが、Web 参加もございますので別紙に記してお申し込みください。

Web システムの詳細につきましては、後日ご連絡となります。

定員になりなり次第締め切らせて頂き、当日参加は不可とさせて頂きます。

記

１ 日  時  令和 2 年 11 月 19 日(木)  14 時～

2 場  所  日本水道会館 ７F 第１会議室

           東京都千代田区九段南 4－8－9

           ＪＲ／東京メトロ・都営地下鉄各市ヶ谷駅から徒歩５分

３ 内  容  依頼先 公正取引委員会

講 演 「独占禁止法上注意すべき事業者や事業者団体の活動」

講 師 公正取引委員会経済取引局取引部取引企画課

４ 定  員  会場 50 名・Web 参加 50 名を予定

※定員になり次第締め切ります。

水団連事務局 担当 白田/小沼

 電話 03-3264-1654

suidouten@suidanren.or.jp

http://www.suidanren.or.jp

水団連ＦＡＸ03-3239-6369/11 月 6 日(金)までに

mail suidouten@suidanren.or.jp

水団連 講演会

演題  独占禁止法上注意すべき事業者や事業者団体の活動について

令和 2 年 11 月 19 日(木)･午後 14 時~
日本水道会館 ７階 第 1議室

【聴講希望】【Web 聴講希望】どちらかを○で囲んでください。

(不参加の場合は返信不要です。)

Web 参加者の方は、必ずメールアドレスをご記入願います。

■ 会員名

【参加者】

 □ 所属･役職・氏名･mail

 □ 所属･役職・氏名･mail

    【連絡担当者】

      所属・役職・氏名

      TEL             FAX

            mail